
U C H W A Ł A Nr XLV/304/ 2005

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 21 grudnia 2005r.

w sprawie realizacji inwestycji - Sali widowiskowo sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 3 w 
Sławnie wraz z finansowaniem wybudowanej inwestycji

przez okres 10 lat.

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759 z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) Rada Miejska w Sławnie uchwala co następuje:

§1
Przystępuje się do realizacji inwestycji - Sali widowiskowo sportowej przy  Szkole 
Podstawowej Nr 3 w Sławnie wraz z finansowaniem wybudowanej inwestycji przez 
okres 10 lat.

§2.
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na realizację zadania inwestycyjnego wymienionego w § l, 
o wartości do 5.900.000,00 zł łącznie z VAT-em (słownie: pięć milionów dziewięćset tysięcy 
złotych 00/100).

§3

Spłata inwestycji wraz z obsługą zadłużenia odbywać się będzie w okresie do 10 lat.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	U C H W A Ł A Nr XLV/304/ 2005

